
U C H W A Ł A  NR 26 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie sprzedaży udziałów Wydawnictwa Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa sp. z o. o. 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Komitetu Geotechniki, na wniosek Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (PIIB), zatwierdza sprzedaż 2 udziałów Wydawnictwa PIIB 

sp. z o. o. w kwocie 13 000 PLN za udział.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                /Katarzyna Zabielska-Adamska/ 

 


